
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 지역산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

경제과 7,558,629 6,758,634 799,995

국 175,013 150,702 24,311

지 841,892 826,832 15,060

기 153,000 153,120 △120

도 1,804,581 1,721,662 82,919

군 4,584,143 3,906,318 677,825

지역산업진흥 1,721,177 1,396,177 325,000

지 597,000 597,000 0

도 163,500 103,500 60,000

군 960,677 695,677 265,000

지역경제활성화 1,650,637 1,325,637 325,000

지 597,000 597,000 0

도 163,500 103,500 60,000

군 890,137 625,137 265,000

전통시장시설현대화(보조) 995,000 995,000 0

지 597,000 597,000 0

도 99,500 99,500 0

군 298,500 298,500 0

401 시설비및부대비 995,000 995,000 0

지 597,000 597,000 0

도 99,500 99,500 0

군 298,500 298,500 0

01 시설비 991,230 995,000 △3,770

○음성전통시장 고객지원센터 신축

991,230 995,000 △3,770경정 991,230,000원

지 594,738 597,000 △2,262

도 99,123 99,500 △377

군 297,369 298,500 △1,131

02 감리비 3,770 0 3,770

○음성전통시장 고객지원센터 신축 감리비

3,770 0 3,7703,770,000원

지 2,262 0 2,262

도 377 0 377

군 1,131 0 1,131

소상공인정책자금 이차보전지원 200,000 100,000 100,000

307 민간이전 200,000 100,000 100,000

08 이차보전금 200,000 100,000 100,000

○소상공인정책자금 이차보전금

200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

전통시장시설현대화(주차환경 개선사업) 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○대소전통시장 주차장 조성 25,000 0 25,00025,000,000원

특성화시장 육성(국가직접지원) 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

- 57 -



부서: 경제과

정책: 지역산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 200,000 0 200,000

○무극전통시장 문화관광형시장 육성

200,000 0 200,000200,000,000원

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

고용촉진 및 근로자 복지 1,122,950 1,037,930 85,020

국 55,903 44,343 11,560

지 244,892 229,832 15,060

도 56,259 33,317 22,942

군 765,896 730,438 35,458

고용대책 및 근로자 복지 1,122,950 1,037,930 85,020

국 55,903 44,343 11,560

지 244,892 229,832 15,060

도 56,259 33,317 22,942

군 765,896 730,438 35,458

지역공동체 일자리사업 100,340 70,220 30,120

지 50,170 35,110 15,060

도 9,802 6,860 2,942

군 40,368 28,250 12,118

101 인건비 83,340 60,220 23,120

지 41,670 30,110 11,560

도 8,140 5,883 2,257

군 33,530 24,227 9,303

04 기간제근로자등보수 83,340 60,220 23,120

○지역공동체 일자리사업 인건비

83,340 60,220 23,120경정 83,340,000원

지 41,670 30,110 11,560

도 8,140 5,883 2,257

군 33,530 24,227 9,303

206 재료비 15,000 8,000 7,000

지 7,500 4,000 3,500

도 1,466 781 685

군 6,034 3,219 2,815

01 재료비 15,000 8,000 7,000

○지역공동체 일자리사업 재료비

15,000 8,000 7,000경정 15,000,000원

지 7,500 4,000 3,500

도 1,466 781 685

군 6,034 3,219 2,815

일자리창출 지원 46,135 44,835 1,300

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

○다기능사무기기 구입 1,300 0 1,3001,300,000원 * 1대
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부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역노사민정협력 활성화 지원사업 13,600 0 13,600

국 11,560 0 11,560

군 2,040 0 2,040

201 일반운영비 8,000 0 8,000

국 6,800 0 6,800

군 1,200 0 1,200

01 사무관리비 8,000 0 8,000

○노사민정협의회 운영 4,000 0 4,0004,000,000원

국 3,400 0 3,400

군 600 0 600

○노동법률상담 지원 4,000 0 4,0004,000,000원

국 3,400 0 3,400

군 600 0 600

307 민간이전 5,600 0 5,600

국 4,760 0 4,760

군 840 0 840

04 민간행사사업보조 5,600 0 5,600

○노사파트너십 워크숍 5,600 0 5,6005,600,000원

국 4,760 0 4,760

군 840 0 840

생산적 공공근로사업 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

101 인건비 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

04 기간제근로자등보수 40,000 0 40,000

○생산적 공공근로사업 인건비 40,000 0 40,00040,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

에너지 안전 및 공급개선 1,412,097 1,396,341 15,756

국 119,110 106,359 12,751

기 153,000 153,120 △120

도 373,025 373,048 △23

군 766,962 763,814 3,148

지역에너지사업 1,412,097 1,396,341 15,756

국 119,110 106,359 12,751

기 153,000 153,120 △120

도 373,025 373,048 △23

군 766,962 763,814 3,148

신재생에너지 지역지원사업 102,000 102,240 △240

기 51,000 51,120 △120

군 51,000 51,120 △120

401 시설비및부대비 102,000 102,240 △240

기 51,000 51,120 △120

군 51,000 51,120 △120
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부서: 경제과

정책: 에너지 안전 및 공급개선

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 102,000 102,240 △240

○소이보건지소 태양광발전시설 설치사업(10kw)

34,000 34,080 △80경정 34,000,000원

기 17,000 17,040 △40

군 17,000 17,040 △40

○원남보건지소 태양광발전시설 설치사업(10kw)

34,000 34,080 △80경정 34,000,000원

기 17,000 17,040 △40

군 17,000 17,040 △40

○생극보건지소 태양광발전시설 설치사업(10kw)

34,000 34,080 △80경정 34,000,000원

기 17,000 17,040 △40

군 17,000 17,040 △40

서민층 가스시설 개선사업 103,950 88,011 15,939

국 83,160 70,409 12,751

군 20,790 17,602 3,188

403 자치단체등자본이전 103,950 88,011 15,939

국 83,160 70,409 12,751

군 20,790 17,602 3,188

02 공기관등에대한자본적대행사업비 103,950 88,011 15,939

○서민층 가스시설 개선사업

103,950 88,011 15,939경정 103,950,000원

국 83,160 70,409 12,751

군 20,790 17,602 3,188

취약계층 전력효율향상사업 50,857 50,800 57

국 35,600 35,600 0

도 4,577 4,600 △23

군 10,680 10,600 80

401 시설비및부대비 38,857 38,800 57

국 27,200 27,200 0

도 3,497 3,500 △3

군 8,160 8,100 60

01 시설비 38,857 38,800 57

○사회복지시설 LED교체사업

38,857 38,800 57경정 38,857,000원

국 27,200 27,200 0

도 3,497 3,500 △3

군 8,160 8,100 60

403 자치단체등자본이전 12,000 12,000 0

국 8,400 8,400 0

도 1,080 1,100 △20

군 2,520 2,500 20

02 공기관등에대한자본적대행사업비 12,000 12,000 0

○저소득층 LED 교체사업 12,000 12,000 0경정 12,000,000원

국 8,400 8,400 0

도 1,080 1,100 △20

군 2,520 2,500 20

재무활동(경제과) 774,219 400,000 374,219
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부서: 경제과

정책: 재무활동(경제과)

단위: 보전지출(경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(경제과) 24,219 0 24,219

전년도 보조사업 반환금 24,219 0 24,219

802 반환금기타 24,219 0 24,219

01 국고보조금반환금 6,789 0 6,789

○저소득층 LED조명교체 4,433 0 4,433

○사회복지시설 LED조명교체 349 0 349

○신재생에너지 지역지원사업 912 0 912

○승강기 갇힘사고 긴급구조훈련 46 0 46

○태양광 사업(이자포함) 367 0 367

○LED조명 교체사업(이자) 552 0 552

○신재생에너지 지역지원사업(이자) 130 0 130

4,432,170원

348,120원

911,410원

45,680원

367,000원

551,040원

130,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,430 0 17,430

○저소득층 LED조명교체 570 0 570

○사회복지시설 LED조명교체 45 0 45

○승강기 갇힘사고 긴급구조훈련 28 0 28

○비영리시설 태양광발전시설 설치사업

16,500 0 16,500

○태양광 사업(이자포함) 287 0 287

569,850원

44,760원

27,410원

16,500,000원

287,000원

내부거래지출 750,000 400,000 350,000

특별회계 전출금 750,000 400,000 350,000

701 기타회계등전출금 750,000 400,000 350,000

01 기타회계전출금 750,000 400,000 350,000

○농공산업단지 특별회계 전출금

750,000 400,000 350,000경정 750,000,000원
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